Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

    Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

«18» август 2009 й                               № 209                        «18» августа 2009 г.
О внесении дополнений в решение Совета

сельского поселения Баженовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года №1
«Об установлении земельного налога»
     В соответствии с главой 31 и пунктом  4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и решением Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 1 «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 9 решения Совета сельского поселения Баженовский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 1 «Об установлении земельного налога» текстом следующего содержания:
    «автономные учреждения, созданных путем учреждения или изменения типа муниципального или государственного учреждения, финансируемых из местных бюджетов муниципальных образований Белебеевского района и (или) бюджета Республики Башкортостан , государственных внебюджетных фондов Республики Башкортостан - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций».
    2. Дополнения, изложенные в данном решении, распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
    3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Белебеевские известия».
Глава сельского поселения
Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                            З.Р. Яхина